



Der Waschkönig Tlenowy Odplamiacz 750 g DE

Cena	17,89 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_7159-uniw
Kod EAN	4260418930214

Opis produktu

Pożegnaj Uporczywe Plamy na Zawsze!

Masz dość uporczywych plam, które niszczą Twoje ulubione ubrania? Der Waschkönig Tlenowy Odplamiacz to Twój ratunek! Niemiecka jakość i nowoczesna formuła tlenowa gwarantują skuteczne usuwanie nawet najtrudniejszych plam z tkanin kolorowych i białych.

Z Der Waschkönig C.G. Twoje ubrania będą zawsze wyglądać jak nowe. Aktywna formuła wnika głęboko w tkaniny, eliminując plamy i przywracając świeżość oraz czystość Twojej garderobie. Nie ważne, czy walczysz z plamami po kawie, winie, trawie czy tłuszczu – ten odplamiacz poradzi sobie ze wszystkim!

Nie czekaj dłużej! Zamów Der Waschkönig Tlenowy Odplamiacz i przekonaj się, jak łatwo można pozbyć się uporczywych plam. Ciesz się czystymi, świeżymi ubraniami każdego dnia!

Masa netto: 750 g

Składniki: Węglan sodu, związek z nadtlakiem wodoru (2:3), Mieszanka na bazie substancji nieorganicznych i organicznych

Bezpieczeństwo użytkowania: Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu ze skórą, oczami i błonami śluzowymi. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przepłukać dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem. Używać wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem. Przechowywanie: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Trzymać z dala od źródeł ciepła, otwartego ognia i bezpośredniego światła słonecznego. Chronić przed mrozem i wilgocią. Sposób użycia: Stosować zgodnie z instrukcjami na opakowaniu. Nie mieszać z innymi produktami chemicznymi – może powodować niebezpieczne reakcje chemiczne. Używać odpowiednich środków ochrony osobistej (rękawice, okulary ochronne), jeśli jest to wymagane. Środki ostrożności: Nie wdychać oparów ani pyłów produktu. W przypadku połknięcia natychmiast skontaktować się z lekarzem, pokazując etykietę produktu. Unikać bezpośredniego kontaktu z żywnością, naczyniami i powierzchniami użytkowymi, jeśli produkt nie jest przeznaczony do ich czyszczenia. Reakcje alergiczne i

podrażnienia: Może powodować reakcje alergiczne lub podrażnienia skóry. W razie wystąpienia podrażnienia, wysypki lub innych reakcji alergicznych, przerwać stosowanie i skontaktować się z lekarzem. Postępowanie z odpadami: Zużyte opakowanie i pozostałości produktu utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi gospodarki odpadami. Nie wylewać resztek produktu do kanalizacji, jeśli nie jest to zalecane. Uwaga! Produkt żrący i łatwopalny. Trzymać z dala od ognia i źródeł ciepła. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od dzieci. Unikać kontaktu ze skórą i oczami. W przypadku kontaktu przemyć dużą ilością wody. Nie wdychać oparów ani pyłów. Nie mieszać z innymi środkami czyszczącymi, szczególnie z kwasami – może powstać toksyczny gaz.